
L OOS~GZ

o r 
ro

S 

Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022 • Edicao IVDCXIk i_ _.._ 16 _ 
1 

Id:OE288E828F55AFFF 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURAMIN IG8 ALDE CABECEIRAS DO PAIUI 

CNPJ: 41.62227710001.6 i 
Av. Franci4CO da Costa Moao, B° 820- Cenfo 

00 PIAU 
Cabeceiras do PIeuf 

AVISO DE LICITAcAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2022 
TOMADA DE PREC~OS N° 023/2022 
REGIME DE EXECucAO/CONTRATAcAO: MENOR PRE~O POR LOTE. 
OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVI~O DE 
FORNECIMENTO DE LANCHES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUI E SUAS SECRETATIAS, 
TAIS COMO: SECRETARIA DE ADMINISTRAcAO E FINANcAS, ASSISTENCIA 
SOCIAL, EDUCAcAO E CULTURA E SAUDE. 
Abertura: O protocolo dos envelopes sera ate as 09h00min do dia 08 de aaosto de 
2022, e a abertura dos envelopes ocorrera em SessSo POblica corn inicio as 
09h00min horas do mesmo dia, nas dependOncias da sala de reunifies da Prefeitura 
do Municlpio de Cabeceiras do Piaui, silo na Avenida Francisco da Costa Veloso, n° 
620, Centro, Cabeceiras do Piaui - PI. 
Edital: O edital podera set lido a obtido junto a Comissao de Licitagao, no horano de 
08h00min as 13h0Omin horns, ou atraves do Portal do Tnbunal de Contas do Estado 
do Piaui, no site: https://w'Aw.tce.pi.gov.br/. Cabeceiras do Piaul — PI. 

id:OCC549OA31CBAE6B 

CA6~EIR~►S 
Do PIAW 

Cabeceiras do Piaui/PI, 19 de julho de 2022. 

JOSE DA SILVA FILHO 
Pro feito Municipal 

Francisco Vinicius de Sousa Silva 
Presidente da Comissao 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PAIUI 

CNPJ: 41.522.277/0001-61 
Av. Francisco da Costa Vero, n° 820 - Centro 

Cabeceiras do Plaul/PI 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE VALOR N° 024/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2022 

CONTRATANTE: PREF, MUN. DE CABECEIRAS DO PIAUI- PI. 

CONTRATADO: PUBLICA SOLUcOES ADMINISTRATIVAS E 
DESENVOLVIMENTO LTDA - CNPJ - 40.516.749/0001-00. 
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAcAO 
DE PROJETO EXECUTIVO E PLANILHAS ORcAMENTARIAS PARA 
PAVIMENTAcAO DE VIAS PUBLICAS NO MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO 
PIAUI REFERENTE AO CONVENIO DE N° 883448/2019 CELEBRADO ENTRE 0 
MUNICIPIO DE CABECEIRAS DO PIAUI E A CODE VASF. 
VALOR: R$ 6.873,40 jseis mil, oitocentos a setenta a tres reais a quarenta 
centavos). 
VIGENCIA: 11/07/2022 A 10/07/2023. 

BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

ATO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, JOSE DA SILVA FILHO, 

PREFEITO MUNICIPAL. Cabeceiras do Piaui/PI, 11 de julho de 2022. 

GOIj11SSA0 
PERCENT 

~G  
E OE LIClTq~AO _ 

CABECEIRAS DO F~`V~ -P\

Id:10EF 19734A69 

w~ 
Santa W iuj 

ubrica 

-. . ~-e-
ESTADO DO PIAUI ~.d 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 00TIAeP-"

,

Rua Sete de Setembrn. 426. Centre,. CEP: 64.615-000 
Santana do Piaul - PI 
CNPI N° 41.522.137/0001-93 
wwwsanbnadoplaui.pl gnv.br 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 028/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•072/2022 

OOJETO: CONTRATAcAO OF EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA[AO DE SERVIGOS DE 

REALIZAGAO UE PUBLICAGOES, DIVULGAcAO F REPI4ODUcAO NA INTEGRA EM EDISAO DIARIA, 

DEVIDAMENTE HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO FSTADO DO PIAUI F 

DISPONIHILIZADO EM SITE OFICIAL E JORNAI. IMPRESSO AO CONTRATANTE, REFERENTS AOS 

ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRA4A0 PIIBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI' 

TERM() OF HOMOLOGAcAO 

De acordo com o Procedlmento LicitaOOrin Preg0o Eletrdnlro n• 028/2022, referente a 

"CONTRATASAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAcAO OF SERVICOS OF REALIZACAO 

OF PUBLICACOES, DIVULGAGAO E REPRODUCAO NA INTEGRA EM EDICAO DIARIA, DEVIDAMENTE 

HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL OF CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E DISPONIBILIZADO EM SITE 

OFICIAI. F JORNAL IMPRESSO AO CONTRATANTF., REFF.RENTE AOS ATOS OFICIAIS DA 

ADMINISTRAcAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI", rcaltzado prlo Pregsriro r 

Equipe de Apolo da Prefeitura Municipal de Santana do Piaul - Pt, nomeados pela da Portaria n 

033/2022, publicada em 22 de 1overeiro de 2022, HOMOL0G0 o rezultadu du cerlame em Lela, em favor 

da empress: PIARIO OFICIAI DOS MIINICIPIOS LTDA - ME, intreita no CNPI cob o a° 

07.989.781/0001-38 colon valor mensal dr R54.S50,00(QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA 

REAIS), totalirando valor annul de R$27.300,00 (VINTE E SETE MILE TREZENTOS REAIS), rodeo em 

contormtdade corn on document us constantrs nos autos, nos termos da Let n° 10.520/02 r/e a n 

8.666/93 ado Dereoto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Piaui - PI, 18 de julbo de 2022. 

MARIA JOSE DE Ass,oadodeformad,g,talpor 
MARIA JOSE DE SOUSA 

SOUSA MOURA4l 158084368 

MOU RA:41 158784368 Dams zaz297.16 v o°os 
03'00' 

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefelta Munlripal 

Id:05D4EDBO5E19ACA2 

San ~ana do Piaui 

ESTADO 00 PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centre, - CEP. 64.615000 
Santana do Piaui - PI 
CNPI N° 41.522.137/0001-93 
www.sanianadopiau l.pi.gov.br 

TERMO DE CANCELAMENTO DE LICITACAQ 

PREGAO ELETRONICO N'031/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077/2022 

Objeto da Lieltnpdo: "CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAcA0 DE 

SERVIQOS DE INFORMATICA, VOLTADO PARA CONSTRUGAO, ALIMENTACAO, 

MANUTENVAO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB E DA HOSPEDAGEM DO 

WEBSITE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI 

A Prefeitura Municipal de Sontana do Piaui - PS. por intermedio de seu 

Pregoeiro a Pquipe de Apoio, respeitadon on principioa germs de direito publico a as 

dtoposicoes constantes non Leis Federnis n° 8.666/93 a n° 10.520/02, procedem, em 

defence do interpose publico, o CANCELAMENTO DA LICITAcAO nu rrtodalidade 

PREGAO ELETRONICO supratnencionado, pars lanpamento posterior no tonne da let e 

de acordo com a legislardo vigente. 

NAo hA prejuizo pare o ente a nem pare o erArio publico. 

Mao h6 pr juizo a interesses pessoais de terceiros. 

NAo hap room havers prejuiao pars o interesse publico. 

PosuQVZ-SR, 

Santana do Piaui - PI, 18 de julho de 2022. ~I 

Jonieldon Roche Rodrigues 

Pregoelro 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos atos municipais 


